ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.04.2024  года                                                                                    № 26
с. Кукобой

О признании утратившим силу
постановления  администрации
Кукобойского сельского поселения № 39 от 05.2012
«О порядке установления и использования
полос отвода и придорожных полос
автомобильных дорог местного значения
Кукобойского  сельского  поселения
Ярославской  области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   ч.2 ст. 2 Закона Ярославской области  от 03.06.2014 № 36-з (ред. от 08.11.2023)  «О вопросах  местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области, с протестом  Прокуратуры Первомайского района  от 29.03.2024 № 3.01-2024, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Кукобойского сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать  утратившим силу постановление  администрации Кукобойского сельского поселения № 39 от 05.2012 «О порядке установления и использования
полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Кукобойского  сельского  поселения Ярославской  области».
2.  Контроль за исполнением постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования  на  информационных  стендах  расположенных  в с. Кукобой, д. Малино,  д.Вараково, с. Семёновское, с. Всехсвятское, д.Костромка, д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д.Ивандино, д. Кубье,  и подлежит размещению на официальном  сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru).

Глава  Кукобойского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения                                              Е.Ю. Чистобородова